Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -
филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
« Z9 »  им?л 2 0 2 0  г - №

г. Лесосибирск

Об организации образовательного процесса с 01.06.2020

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
обучающихся и работников, предупреждения распространения
коронавирусной инфекции, в соответствии с уставом ФГАОУ ВО
«Сибирский федеральный университет», с приказом СФУ от 29.05.2020
№550 «Об организации образовательного процесса с 01.06.2020»

'ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие приказа от 08.05.2020 №74-р «Об организации
образовательного процесса с 12.05.2020» до 31.08.2020, если иной срок не
будет объявлен особым распоряжением в соответствии с графиком учебного
процесса.

2. Заведующему общим отделом Орловой А.И. довести настоящий
приказ до сведения заместителя директора по учебной работе, начальника
учебного отдела, руководителя ИБЦ, заведующих кафедрами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Храмова

Исполнитель: Ш акирова М.С., 6-27-91